
Smlouva o zabezpečeni provozu veřejných záchodků 

Níže uvedené smluvní strany 

M ě s t o Rokycany , 
se sídlem Městský úřad Rokycany, 
Masarykovo náměstí 1/1 
zastoupené s t a r o s t o u panem Oldřichem K o ž i š k e m, i 
jako o b j e d n a t e l 

Rumpold - R Rokycany s . r . o . , ' , r̂ - ,. \ ̂ .̂ Ĉ' 
se sídlem Rokycany, Jiráskova 32, '• . - i - - ^ 
IČO 6 2 61 9 3 57, , \ j 
zastoupená j e d n a t e l i Pavlem Č e r n ý m \"" '^ 7V"' 

i n g . Zdeňkem J a n á k e m , " .^.^.^ jako z h o t o v i t e l V}-''' 

uzavírají na základě ustanovení § 269 odst.2 Obchodního zákoníku 

e i . i . 
tíčel smlouvy 

Účelem této smlouvy j e zabezpečit provoz a údržbu veřejných 
záchodků ve vlastnictví Města Rokycany. 

c l . 2. 
P ř e d m ě t smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy j e činnost z h o t o v i t e l e , který svým 
jménem a na své náklady zabezpečuje ve městě Rokycany provoz 
a údržbu veřejných záchodků. 

2) K plnění předmětu smlouvy přenechává objednatel z h o t o v i t e l i 
budovu veřejných záchodků a věci uvedené v příloze č.l. této 
smlouvy k bezplatnému užívání po dobu výkonu činnosti uvedené 
v předchozím o d s t a v c i . Na vztahy vzniklé užíváním těchto věci se 
přiměřené použijí ustanovení občanského zákoníku o smlouvě 
ná jemní. 

Č I . 3 . 
Cena p ř e d m ě t u smlouvy a z p ů s o b j e j í h o p l a c e n í 

1) Smluvní s t r a n y dohodují cenu předmětu smlouvy nejvýše 
150 000.- Kč ( stopadesáttisíc korun českých ) včetně daně 
z přidané hodnoty. 

2) Smluvní s t r a n y prohlašují cenovou doložku, podle které j e 



strana druhá 

z h o t o v i t e l oprávněn dodatečně zvýšit cenu díla, pokud se v době 
plněni d i l a zvýši ceny hlavních surovin, energie a tim i ceny 
materiálů a výrobků potřebných k provedeni d i l a a to o výši 
tohoto r o z d i l u . 
3) Nárok z h o t o v i t e l e na zvýšeni ceny podle předchozího odstavce 
j e z h o t o v i t e l povinen pisemně u p l a t n i t u objednatele bez 
zbytečného odkladu, j i n a k zaniká. 
4) Pro připad, že se v průběhu plněni předmětu smlouvy ukáže 
potřeba dalšich nutných nebo nezbytných práci a dodávek 
nazahrnutých do ceny uvedené v od s t a v c i 1., bude cena d i l a 
o hodnotu těchto prací a dodávek zvýšena za podmínky, že obé 
smluvní s t r a n y provedeni nutných či nezbytných prací a dodávek 
výslovně písemně odsouhlasí. 
5) Objednatel prohlašuje z h o t o v i t e l i , že má zajištěné finanční 
prostředky v plné výši hodnoty předmětu smlouvy uvedené 
v o d s t a v c i 1., které jsou určeny k jeho z a p l a c e n i . 

6) Z h o t o v i t e l bude provádět mésični f a k t u r a c i skutečně 
provedených prací a služeb a to vždy k poslednímu dni běžného 
kalendářního měsíce. 
7) S p l a t n o s t f a k t u r se stanoví do 10 t i dnů od j e j i c h doručeni 
o b j e d n a t e l i , přičemž se má za to, že f a k t u r a b y l a doručena 
třetiho dne po datu odesláni. 
8) Objednatel j e oprávněn bez sankčního zatíženi vrátit 
z h o t o v i t e l i do tří dnů od j e j i c h obdrženi f a k t u r y , pokud 
neobsahuji zákonem o účetnictví vyžadované náležitosti nebo pro 
zjevné chyby a nesprávnosti, které musí jmenovitě vytknout. 

9) Pro připad prodleni s placením peněžitých závazků se sjednává 
smluvní úrok z prodleni ve výši 0,01% z dlužné částky za každý 
den p r o d l e n i . 
10) Částku získanou provozem záchodků od veřejnosti převede 
z h o t o v i t e l s vyúčtováním vždy do konce příslušného kalendářního 
měsíce na účet objednatele. 

11} Z h o t o v i t e l prohlašuje své bankovní s p o j e n i na Komerční banku 
a.s., pobočka Rokycany, čislo účtu 779 407 0247/ 0100. 

Č I . 4 . 
Doba plněni, odpovědnost za vady a nebezpečí škody 

n a , _ ^ t . i - - v e ř e j n é h o - o s v ě t l e n i íy ' t . . í , , .x . . - . ' 'W--fét / í<. 

1) Z h o t o v i t e l se zavazuje p l n i t předmět smlouvy průběžně po celý 
kalendářní rok po dobu účinnosti této smlouvy. 

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku, 



s t r a n a třeti 

přičemž smluvní s t r a n y výslovné dohoduji, že pokud některá 
z nich n e u c i n i nejpozději do 30. l i s t o p a d u běžného kalendářního 
roku úkon směřující k ukončení její účinnosti, prodlužuje se 
smlouva za stejných podmínek o další kalendářní rok. 

2) Vady v plnění předmětu smlouvy zjištěné při prohlídce musí být 
objednatelem písemně oznámeny z h o t v i t e l i , který j e povinen sdělit 
o b j e d n a t e l i , zda zjištěné vady uznává a jaká opatřeni učiní. 

3) Nebezpečí škody na veřejných záchodcích nese od zahájeni 
plněni o b j e d n a t e l , ledaže škoda byla způsobena zhotovitelem nebo 
těmi, kteří p l n i l i jeho úkoly nebo pokyny. 

č i . 5 
P o v i n n o s t i s m l u v n i c t i s t r a n 

1) Objednatel se zavazuje předat z h o t o v i t e l i veřejné záchodky 
k plnění d l e této smlouvy. 
2) Z h o t o v i t e l se zavazuje předané věci užívat řádně a pouze ke 
sjednanému účelu uvedenému v článku 1. a 2. této smlouvy 
a v objektu veřejných záchodků z a j i s t i t dodržování obecné 
závazných předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví a o požární 
prevenci a bezpečnosti. 

Č I . 6 • 
Z r u š e n í smlouvy 

1) Tuto smlouvu lze kdykoliv zrušit dohodou smluvních s t r a n . 

2) Kterákoliv ze smluvních s t r a n může smlouvu vypovědět písemnou 
výpovědí, přičemž se sjednává tříměsíční výpovědní doba, která 
počne svůj běh prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení 
druhé smluvní straně. 
3) Za důvody opravňující objednatele odstoupit od této smlouvy 
s t r a n y prohlašuji: 

a) zjistí-li objednatel, že z h o t o v i t e l provádí dílo v rozporu 
se svými povinostmi a takto vzniklé vady n e o d s t r a n i l v 
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté objednatelem, 

b) pokud bude soudem prohlášen konkurs na majetek druhé 
smluvní strany, nebo pro nedostatek majetku bude 
prohlášení konkursu zamítnuto nebo z h o t o v i t e l zaháji svou 
l i k v i d a c i a to i před jejím zapsáním v obchodním 
rejstříku. 

c) pokud činnosti z h o t o v i t e l e o b j e d n a t e l i hrozí značná škoda 
nebo vzniká ěk->da, nebo z h o t o v i t e l část věci předaných mu 
objednatelem k užíváni podle této smlouvy přenechal třetí 
osobš k užíváni bez písemného souhlasu objednatele. 

4) Za důvody ooravňující z h o t o v i t e l e odstoupit od této smlouvy 



strana čtvrtá 

stra n y prohlašuji prodleni objednatele s placením faktury delši 
10 t i pracovních dnů. 
5) Odstoupeni musi odstupující písemně oznámit druhé strané, 
přičemž smlouva zaniká dnem doručeni tohoto oznámeni. 

6) Při zániku smlouvy odstoupením některé ze smluvních s t r a n , 
provedou s t r a n y vyrovnáni podle příslušných ustanoveni Obchodního 
zákoníku. 

Č I - 7 . 
Závěrečná ustanoveni 

1) Objednatel prohlašuje svého pracovníka Blanku K o r f o v o u 
osobou oprávněnou jeho zastupováním v záležitostech vyplývajících 
z této smlouvy. 

2) Z h o t o v i t e l prohlašuje svého pracovníka pana Jana Vaščáka 
osobou oprávněnou jeho zastupováním v záležitostech vyplývajících 
z této smlouvy. 
3) Smlouvu l z e měnit nebo d o p l n i t pouze písemnými změnami nebo 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních s t r a n , 

4) Smlouva j e vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá 
smluvní s t r a n a obdrží při jejím podpisu jeden výtisk. Pro 
podpisováni platí, že se podepisuje každá s t r a n a smlouvy. 

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.ledna 1997, při prohlášeni 
svobodné vůle obou smluvních s t r a n prosté omylu ve zněni, právech 
a povinnostech z n i vyplývájich. 

V Rokycanech dne j . '̂ Ẑ ̂  / 

Oldřich K o ž í š e k 
objednatel 

Pavel Č e r n ý 
z h o t o v i t e l 

aUMPOLD- R- ROKYCANY - r n, 
Jiráskova 32, 337 01 ROKY-. 

IČO: 626 13 357, Di 15t-6; :3 ' VV? 

ing.Zdeněk J a n á k 
z h o t o v i t e l 



Dodatek č.l smlouvy o zabezpečení provosru ves^ejn^-ch WC 

Níže uvedené smluvní strany 

M^sto Rokycany, 
se sídlem M̂ st-sk̂ ý úi*ad Rokycany, 
Masarykovo náměstí l / I 
zastoupené s t a r o s t o u panem 01dí*ichem KcžlSkem. 
jako objednatel 

Rumpold - S Rokycany s.r.o., 
IČO 62 61 93 57, 
zastoupen^?' jednatelem Pavlem Černám 
jako z h o t o v i t e l 

uzavírají na základě ustanovení § 269 odst.2 Obchodního zákoníku 

dodatek č,l 
smlouvy o zabezpečení provozu veřejných záchodXS 

Smluvní strany uzaví^ely mezi sebou smlouvu o zabezpečení provozu 
veí^ejnÝch záchodků v Rokycanech. 

V souladu s ustanovením ířl. 7. , odst. 3 výSe uvedené smlouvy, ménl 
smluvní st r a n y tuto smlouvu takt o : 

cíl . 3. 
Cena pí*edmétu smlouvy a jejího placení 

se mě̂ ní : 
1) Smluvní st r a n y dohodují cenu pÝ^edmétu smlouvy takto: 

Cena za provoz ífiní 57,-Kčí za jednu hodinu práce obsluhy WC, 

t . j . mzda obsluhy a režie. 

2) Náklady na materiál t . j . čistící a diziníekční prosti^edky, 
t o a l . papír atd. budou účtována zvláSť. 
K ceně bude připočítána DPH. 

e i . 5, 

se doplňuje: 
3) Objednatel na své náklady zajišťuje kontroly, prohlídky a r e v i z e , 
p!*edmétu této smlouvy a vede o n i c h e v i d e n c i . K této činnosti mu 
z h o t o v i t e l poskytuje pott^ebnou součinnost. 
4) Náklady na energ-ie, vodné a stočné hradí objednatel. 

V Eokycane<^ dne i f . |uskt}(lÍjUj 

Oldí^ich KK</ ̂  í S e k Pavel Č e r\ nf\Ý 

R U M P O L D - R-ROKYCANY-s.r .o. 
Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

IČO: 626 19 357, DIČ: 150-626193S7 



Pfílolia č. 1 - Siabiívy o zate jBcení provozu veřejných léxihcékú, uzavřené 
dnae ̂ růr^^frmesá Mě^em Rokycany a sx,o. Runapold-R Rokjxímv 

Na zákhásé uvedené smlouvy přenechává objKiDatel zhoto^ŤteJi tyto věci a amjetek k bea 
pktoéaiu užívám po dobu výlccMau dimoai 

Pozemek st. paic ]24/n - 67 in2 ]^ .ú . Rokycany 
Budova vefejDjich záchodků v hodnoté 144 K i /před rekooarukrf/ 
Zrcadla 3ks á S24,-K5 
Odoadioáe 5 ks á B C - K i 

OMřich K o ž í š e k Pavel Č e r n ý 

ina.Zdeněk J a n á k 



Dodatek č. 2 smlouvy o zabezpečeni provazu veřejných záchodků 

Níže uvedené smluvní sírany 

Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, 
Masarykovo náměstí l / I 
zastoupené starostou panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

a 

Rumpold - R Rokycany s.r.o., 
IČO 62 61 93 57, 
zastoupený jednatelem Pavlem Černým 
jako zhotovitel 

uzavírají ne základě ustanovení § 269 odsí. 2 Obchodního zákoníku 

d o d a t e k 5.2 
smlouvy o zabezpečení provozu městských záchodků 

Smluvní strany uzavřely mezi seboui smlouvu o zabezpečení provozu městských záchodků v 
Rokycanech. 

V souladu s ustanovením čl. 7., odst. 3 výSe uvedené smlouvy, mění smluvní strany tuto 
smlouvu takto; 

čl. 3. 
Cena předmětu smlouvy a 4)ůsob jejího placení 

se mění: 
1) Smluvní strany dohodují cenu předmětu smlouvy pro rok 1999 takto: 

a) cena za provoz činí 65,-Kč za jednu hodinu práce obsluhy WC, t j . mzda obsluhy a režie. 

10) Částku získanou provozem záchodků od veřejnosti převede zhotovitel do konce 
příslušného kalendářního měsíce na účet objednatele a vyúčtování předá na Odbor rozvoje 
města zároveň s fakturací za provoz WC aa. příslušný kalendářní měsíc. 

V Rokycanech dne 

OldřicK K o ž í š e k Pavel Č e r n ý 
eumpcíd-flR«skisanys.ř.o, 
Jiráskova 32, 337 0 ^ \ R O K Y C A N Y 

ČO 62619357. DIČ 150-62 Í19357 



Dodatek č. 3 smlouvy o zabezpečení provoztii veřejných záchodků 

Níže uvedené smluvní sírany 

Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, 
Masarykovo náměstí l/l, 
zastoupené starostou panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

Rumpold - R Rokycany s.r.o., 
IČO 62 61 93 47, 
z^toupený jednatelem Pavlem Černým, 
jako zhotovitel 

uzavírají na základě ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníkui 

dodatek C. 3 
smlouvy o zabezpečení provozu městských záchodků 

Smluvní strany uzavřely mezi sebou smlouvu o zabazpecení provozu městských záchodků v 
Rokycanech. 

V souladu s ustanovením čl. 7., odst. 3 výše uvedené smlouvy, mění smluvní strany tuto 
smlouw takto: 

čl. 3. 
Cena předmětu smlouvy a způsob jejího placení 

se mění: 
1) Smluvní strany dohodují cenu předmětu smlouvy pro rok 2000 takto: 

a) cena za provoz činí 70,- Kč za jednu hodinu práce obsluhy WC, t j . mzda obsluhy a režie. 

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, vč. ostatních ujednání v dodatcích č. 1 a 2 této 
smlouvy se nemění. 

Tento dodatek se sjednává s účinností od 1.1.2000. 

V Rokycaneclí Cm .A A^ 'of\ 

Oldřich K a ž í š e k Pavel Č e r n ý 



Dodatek číslo 4 ke smlouvě o zabezpečení provozu veřejných záchodků 

Níže uvedené smluvní strany 

Město Rokycany 
se sidlem Městského úřadu Rokycany, Masarykovo náměstí l / I , 
zastoupené starostou města panem Oldřichem Kožíškem, 
jako objednatel 

a 

RiimpoM - R Rokycany, s.r.o., 
se sídlem Rokycany, Jiráskova 32„ 
IČ 62 61 93 57, 
zastoupená jednatelem společnosti panem Pavlem Černým, 
jako zhotovitel 

uzavírají mezi s sebou tento 

dodatek číslo 4 
smlouvy o zabezpečení provozu veřejných záchodků 

ze dne 28r6rl996 

Č1.1. 

V Článku 3. Cena předmětu smlouvy a způsob jejího placení se odstavec 10 vypouští. 

Č1.2. 

1) V ostatním znění zůstává smlouva o zabezpečení provozu veřejných záchodků ze dne 28. 
Června 1996 nezměněna. 

2) Smluvní strany tento dodatek číslo 1 uzavírají při prohlášení vůle svobodné, prosté omylu 
v jejím znění, právech a povinnostech z něj vyplývajících. 

V Rokycanech dne 

Oldřich Kožíšek Pavel Černý 
starosta města Rokycany ^ '̂̂ "^^^^^"'"^^^--^WPtií̂ ^SkyCanyte.r.o. 

Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

IČO 62619367, DIČ 1S0-62eiá357 



Dodatek č.5 mtlouvy o zabezpečenipirovozu veřejných láchodku 

Níže wedené smíuvaí stiany 

Mésto Rokycany, 
se síďlem Městský úřad Rokycany, 
Masaiykovo náměstí 1:1, 
zasíoiipeiié starostou panem OMřicbem Kožíškem, 
jako objednáte! 

Rumpold-R Rok}'Cany s.r.o., 
IČO 62 6,1 93 47. 
zastoupený jednatelem Pavleni černým, 
iako áiotovitel 

uzawrají mezi sebou tento 

doílateli číslu 5 
smlcimy {) labezpečení provozu veřejných záchodků 

c l i 

SmiuvBÍ strany uza\fely mezi sebou smlouvu o zabezpečen! provozu veřejných záchodků 
Rokycaoech ŮXÍA 28.6.1996 včetiié dodatků č.L 2 a 3, 

CÍJ 

V souladu s ustanovenini cl. 7, odst.3 wse uvedené smlouvy, m&m SIIÍIU\TO strany tutt 
sirioTOH takto: 

ČIJ 

V čl. 3. cena předměfci smlouvy a způsob jejího placem se mění: 

Sniluvm' strany dohodují cenu predmětu srulouw pro rok 2002 takto; 

~ za jednu hodinu práce obsiuhy WCl í.j. mzda a režie, se sjednává cena 78,- KMiod bez 
DPH, která čiiij 5%. Počet odpracovaných hodin nesmí přesáhnout 3.444 hoďmk. 



Dodatek č.6 „Smlouvy o zabezpečeni provozu -veřejných záchodků" 

Níže uvedené sínkn-ní strany 

1) MĚSTO ROKY CANY 
Se sídlem Městský úřad v Rokycanech, 
Masar>'kovo nám. 1, 
vStřed,337 20 Rokycany, 
IČO 00 25 90 47, 
banko\'ní spojení: Komerční banka, a.s,, pobočka Rokycany, č.ů.; ! 
zxistoupené starostou Ing. Janem Balounem, 
jako objednatel na straně jedné 
a 

2) Rumpold - R Rokycany spol. s.r.o. 
Se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rdkycsny, 
zastoupená jednatelem panem Pavlem Černým, 
IČO 626 193 67, 
jako zhotovitel na straně druhé 
uzavřeli dne 3.3. 1997 na základě ustanoveni § 269, odst. 2 Obchodního zákoráku, ve zněni 
pozdějších předpisů, Smlouvxi o zabezpečení provozu veřejných záchodků. 

V souladu s Čl.7., odsí. 3) výše uvedené smlouw, mění smluwí strany tuto smlon-vTi takto ; 

Dodatek č.6 

Čl. 1 

V 51.7 - ,zá\'ěrečná ustanovení se.mění označení pracovníka pověřeného k zastupování objednatele 
v záležitostech wpíývajicích z této ,smlou\ry takto : 
" pracovník pověřený k zastupování objednavatele Jan Kubelka 

Tento dodatek platí pro období od 1.1.2005 

ČL 2 

Ostatní ujednání \ýše uvedené smlou\y se nemění. 

S tímto dodatkem vy-siovila Rada města Rokycany soulúas s\ým usnesem'm 6..:-^f.t/^..ZQ dneÁi^//^'^ 

V Rok}'canech dne f ' ^ ^ ^ 

Ing. Jan Baloun Pavel č e i ^ -
objednatel ziiotoMtel 

Rumpold - R Rokycany s.r.ou 
Jiráskova 32. 337 01 R O K Y C A N Y 

© 
I Č O : 62619357, DIČ: CZ62619357 



Dodatek c j o zabezpečeni provozu veřejných sáchodktt 

a 4 

v čí. 7 závěrečná ustanovení se mění označení pracovníka pověřeného k zastupování 
olr^cílnateie v záležitostech vyplývajících z této SÍTÍIOUW íakto: 

- pravovník pověřený k zastupování objednatele - Šárka Kozlerová. 

a 5 
Osíaíiií čisti snj|ou\y zůstávají nezjiiěnčfly. 

V Roicvcanech dne: "̂̂  i H t t K 

Za objednatele: Za zhotowtelď:-

ílldrich Kožíšek 
síarof.ta 

Pavel Černý 
jednatel spoi.:Čnosíi Riii|̂ TipoM-R Rokycany 

Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

IČO 62G133S7, Díč íšo^-sisigas? 



Dodatek č. 7 ,,Sinlouvy o zabezpečení provozu veřejných záchodků" 

Níže uvedené smluvní strany 

1) MĚSTO R O K Y C A N Y 
Se sídlem Městský úřad v Rokycanech, 
Masarykovo nám. 1, 
Střed, 337 20 Rokycany, 
IČO 00 25 90 47, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Rokycany, č.ú.: . 
zastoupené starostou Ing. Janem Balounem, 
jako objednatel na straně jedné 

2) Rumpold - R Rokycany spol. s.r.o. 
Se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycany, 
zastoupená jednatelem panem Pavlem Černým, 
IČO 626 193 67, 
jako zhotovitel na straně druhé 
uzavřeli dne 3.3. 1997 na základě ustanovem' § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouvu o zabezpečení provozu veřejných záchodků. 

V souladu s čl.7., odst. 3) výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní strany tento 

Dodatek č.7 

Či l 

-Dosavadní znění ČL3 odst. 1, písm. a) výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a 
způsob jejího placení) se ruší a nahrazuje novým zněním takto : 

a) Za každou odpracovanou hodinu obsluhy WC se sjednává cena 85,- Kč bez DPH. 

Cl. 2 

1) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění. 
2) Tato smlouva nabývá účimiosti dnem 1.1. 2007. 
3) S tímto dodatkem vyslovila Rada města Rokycany souhlas svým usnesením č. 4629 ze dne 

22.1istopadu 2006 

V Rokycanech dne 
uo 

Ing.Jan Baloun 
objednatel 

Pa^eí (3eřný 
zhotovitel 

Rumpold-R Rokycany s.r.o. 

Jiráskova 32, 337 01 ROKYCANY 

IČO; 62619357, DIČ: 0262619357 



Dodatek č. 8 „Smlouvy o zabezpečení provozu veřejných WC 

Níže uvedené smluvní strany 

Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, 
Masarykovo náměstí 1, PSČ 337 20, Střed, 
IČ :00259047 
zastoupené starostou Ing. Janem Balounem, 
jako objednatel na straně jedné 

Rumpold - R Rokycany, spol. s r. o., 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6104 dne 
12. ledna 1995, 
se sídlem Rokycany čp. 32, PSČ 337 01, Plzeňské Předměstí, 
IČ :62619357 
zastoupená jednatelem Pavlem Černým, 
jako zhotovitel na straně druhé 
uzavřeli dne 3. 3. 1997 na základě ustanovení § 269, odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, smlouvu o zabezpečení provozu veřejných WC. 

V souladu s čl. 7., odst.3) výše uvedené smlouvy uzavírají smluvní straíiy tento 

Dodatek č. 8 
ke smlouvě o zabezpečení provozu veřejných WC ze dne 3. března 1997 

Čil. 
Vzájemnou dohodou smluvních stran se s účinností od 15. 05. 2007 stanovuje poplatek za 
každé jedno použití veřejného WC v částce 5,-Kč. 

Čl. II . 
Vzájemnou dohodou smluvních stran se mění Článek č. 7, odst, 1) citované smlouvy, ve znění 
jejího dodatku č. 6, čl. 1) ze dne 22. 11.2006 takto : 

1) Pracovník pověřený k zastupování objednatele - Miroslav Mulač. 

ČL III . 
Obsah smlouvy o zabezpečení provozu veřejných WC, včetně jejích příslušných dodatků č. 1 
- 7 zůstává beze změny. 

Čl. IV. 
a) Tento dodatek citované smlouvy byl sepsán na základě rozhodnutí rady města 

Rokycany ze dne 09. 05. 2007 pod stanoveným číslem usnesení 4973. 
b) Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 

jednom vyhotovení. Obě vyhotovení podepsaná smluvními stranami mají právní 
účinky originálu. 



Níže uvedené smluvní strany 

1) MĚSTO Rokycany 
se sídlem Městskv úřad Rokvcanv, 
Masarykovo nám, 1. Střed 
337 20 Rokycany, 
IČO 00259047,' 
baukovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Rokycany, č. účtu: 
zastoupené starostou Ing. Janem Balounem, 

jako pronajímatel na straně jedné 

2) Rumpold - R Rokycany spol. s r. o., 
se sídlem Jiráskova 32, 
337 01 Rokycany, 
zastoupená jednatelem Pavlem Černvan. 
IČO 62619367, 

jako zhotovitel na straně druhé 

uzavřeli dne 3. 3. 1997 na základě ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Smlouvu o zabezpečení provozu veřejných záchodků, 

V souladu s čl. 7, odst. 3) uvedené smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 

Dodatek č. 9 

Č L l 
V čl, 4 se v nadpisu článku text: na síti veřejného osvářfe/ii nahrazuje textem: na veřejných záchodcích. 

ČI. 2 
Včl. 7 se v odst. l) doplňuje druliá věta: Další osobou oprávněnou zastupováním pronajímatele 
v záležitostech vyplývajících z této smlouvy je Jaroslav Anton, 

a.3 
v příloze č, i - Smlouvy o zabezpečení provozu veřejných záchodků - v první větě - se text ..uzavřené 
dne 28. 6. 1996"' nahrazuje textem : „ uzavřené dne 3. 3.1997". 

Č1.4 
V dodatku č. 4 se text v nadpisu a v čl. 2 odst. 1: ze dne 28. 6. 1996 nahrazuje textem: ze dne 3. 3. 1997 

Či. 5 
V dodatku č. 5 se text v nadpisu a v čl. 1: ze dne 28. 6.1996 nahrazuje textem: ze dne 3. 3. 1997. 

Dodatek byl schválen radou města usnesením číslo 'S^33 dne 6. 2. 2008. 
V Rokycanech dne •1^. ^. ._ZÚCJ<^ 

Ing, Jan Baloun Pavel Černý 
objednatel zhotoviíét 

numpQia-.ňHQkvcany s.r.o. 
J!fas«;ova 32. 337 01 ROKYCANY 

© 
^00:62619357. DiÓ: 0262619357 



2. strana 

V Rokycanech dne 18. května 2007. 

objednatel zhotov|i<.. , 



'O 

Dodatek č.lO „ Smlouvy o zabezpečeni provozu veřejných WC " 

\ Níže uvedené smluvní strany 
Q Městí) Rokycany, 

se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1,33701, Střed 
- IČ: 00259047 

zastoupené starostou Ing. Vladimírem Smolíkem 
jako objednatel na straně jedné 

Rumpold - R Rokycany, s.r.o. 
Se sídlem Rokycany, Jiráskova ulice čp. 32, 337 01 Plzeňské Předměstí 
IČ:62619357 
Zastoupená jednatelem Pavlem Černým 
Jako zhotovitel na straně druhé 

Uzavírají na základě ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

Dodatek č. 10 
ke smlouvě o zabezpečení provozu veřejných WC ze dne 3.3.1997 ve znění dodatků č. 1- č.9 

0.1 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně smlouvy o zabezpečení provozu veřejných 
WC ze dne 3.3.1997. 

ČI. 2 
Dosavadní znění čl. 3 výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a způsob jejího 
placení) odst. 1 písm. a) se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

a) Za každou odpracovanou hodinu obsluhy WC se sjednává cena 91 Kč/hod, bez DPH, 
DPH bude účtována dle platných sazeb. 

ČL3 
Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek citované smlouvy byl sepsán na základě rozhodnutí Rady města Rokycany ze 
dne 19.12.2013 pod číslem usnesení 10172 

Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po 
jednom vyhotovení. Obě vyhotovem' podepsaná smluvními stranami niají právní účinky 
originálu. 

V Rokycanech 31.12.2013 

Ing.' VladimírXmolík""" Pa '̂el Černý 

Jiráskova 32. 337 ofS; 'Íj°-
i 

'(50:62619357. DIČ: C26261935® 



W i !/ Dodatek č. 11 ke smlouvě o zabezpečeni provozu veřejných WC 
«r Nížje uvedené smluvní strany 

IViísto Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1,337 01, Střed 
IČ: 00259047 
zastoupené starostou Ing. Vladimírem Smolíkem 
jako objednatel na straně jedné 

Rumpold - R Rokycany, s.r.o. 
Se sídlem Rokycany, Jiráskova ulice čp. 32, 337 01 Plzeňské Předměstí 
IČ: 62619357 
Zastoupená jednatelem Pavlem Černým 
Jako zhotovitel na straně druhé 
uzavírají tento 

Dodatek č. 11 
ke smlouvě o zabezpečení provozu veřejných WC ze dne 3.3.1997 ve znění dodatků č. 1 - č. 10 

Č L l 
Prohlášení 

1.1 Smluvní strany mezi s uzavřely smlouvu o zabezpečem' provozu veřejných WC ze dne 
3.3.1997 (dále jen „Smlouva"), Tímto dodatkem se mění cena za hodinu provedené 
práce. 

ČI. 2 
Předmět 

2.1 Vzájemnou dohodou smluvních stran se ustanovení čl. 3 (Cena předmětu smlouvy a 
způsob jejího placení) Smlouvy odst. 1 písm. a) se ruší a nahrazuje novým zněním 
takto: 

„a) Za každou odpracovanou hodinu obsluhy WC se sjednává cena 97 Kč/hod, bez DPH, 
DPH bude účtována dle platných sazeb." 

ČI.3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 V ostatních částech zůstává Smlouva beze změny. 
3.2 Tento dodatek Smlouvy byl sepsán na základě usnesení Rady města Rokycany ze dne 

22.12.2014 pod číslem usnesení 10804. 
3.3 Tento dodatek je účinný dnem podpisu poslední smluvní strany. 
3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po 

jednom z nich. 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že s textem tohoto dodatku souhlasí a že tento dodatek byl 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Rokycanech 31.12.2014 

Václav Kočí ^ v e l Černý 
Starosta \ jednatel,-



'O 

Dodatek č. 12 „ Smlouvy o zabezpečeni provozu veřejných WC" 

C Níže uvedené smluvní strany 
Město Rokycany, 
se sídlem Městský úřad Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 337 01, Střed 
IČ:00259047 
zastoupené starostou Václavem Kočím 
jako objednatel na straně jedné 

Rumpold - R Rokycany, s.r.o. 
Se sídlem Rokycany, Jiráskova ulice čp. 32, 337 01 P'zeňské Předměstí 
IČ: 62619357 
Zastoupená jednateli: Pavlem Černým a Zuzanou Melicharovou 
Jako zhotovitel na straně druhé 

Ifzavírají na základě ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

Dodatek č. 12 
ke smlouvě o zabezpečení provozu veřejných WC ze dne 3.3.1997 ve znění dodatků č.l- č.l 1 

Čl.l 
Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně smlouvy o zabezpečení provozu veřejných 
WC ze dne 3.3.1997. Tímto dodatkem se mění cena za odpracovanou hodinu. 

ČI. 2 
Dosavadní znění čl. 3 výše uvedené smlouvy (Cena předmětu smlouvy a způsob jejího 
placení) odst. 1 písm. a) se ruší a nahrazuje novým zněnini takto: 

„ a) Za každou odpracovanou hodinu obsluhy WC se sjednává cena 104,- KČ/hod, bez 
DPH, DPH bude účtována dle platných sazeb" 

Č1.3 
Ostatní části předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek citované smlouvy byl sepsán na základě rozhodnutí Rady města Rokycany ze 
dne 15.12.2015 pod číslem usnesení 11452 



Dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po 
jednom vyhotovení. Obě vyhotovení podepsaná smluvními stranami mají právní účinky 
originálu. 

V Rokycanech 15.12.2015 

• • * • v 
Václav Kočí Pavel Černý 

Starosta jednatel 

Zuzana Melicharová 
jednatel 


